通     知

中華民國 113 年 12 月 6 日
聯絡單位：註冊與課務組

連絡電話：2717021~2
聯絡單位：新民聯辦教務
連絡電話：2732951、2986

聯絡單位：民雄教務組
連絡電話：2068609-8611

主旨： 113 學年度第 1 學期學士班(含進修學制)畢業生辦理線上離校手續注意

事項及畢業證書領取流程圖詳如附件，敬請各學系協助公告學生週知。

說明：

一、 本校自 113年 12月 23日(星期一)起受理 113學年度第 1學期學士班(含

進修學制)畢業生辦理線上離校，相關畢業生辦理離校手續注意事項及

畢業證書領取流程圖詳如附件。

二、 畢業證書領取流程圖已公告於本校教務處網頁，請點選以下路徑學校首

頁行政單位教務處畢業與離校畢業休退學離校學士班畢業

離校項下。(亦可直接點選以下網址查看:

https://website.ncyu.edu.tw/register/RelatedLinks?nodeId=55476)

    此致
各系所

                                    教務處(註冊與課務組)         敬啟

https://www.ncyu.edu.tw/register/gradation.aspx?site_content_sn=12008
https://www.ncyu.edu.tw/register/gradation.aspx?site_content_sn=12008
https://website.ncyu.edu.tw/register/RelatedLinks?nodeId=55476